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Bảng thông số diện tích tầng 3/ Table of areas on the 3rd floor

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CỬA HÀNG
Unit area

(m2)

SỐ CỬA HÀNG
Unit No.

KIỂU CỬA HÀNG
Unit type

I2.01SH74 66.37 9.49 75.8670.34 10.89 81.23
I2.02SH75 65.59 9.71 75.3070.07 11.09 81.16
I2.03SH76 63.89 9.10 72.9968.16 10.22 78.38
I2.04SH77 92.81 12.09 104.9097.40 13.69 111.09
I2.05SH78 92.41 13.10 105.5196.86 15.29 112.15
I2.06SH79 93.37 13.10 106.4797.92 15.30 113.22

H2.01SH81 66.35 9.15 75.5070.34 10.89 81.23
H2.02SH82 64.41 10.08 74.4968.55 11.52 80.07
H2.03SH83 107.82 13.92 121.74114.15 15.19 129.34
H2.04SH84 67.50 10.03 77.5371.50 11.50 83.00

G2.01SH85 60.96 9.26 70.2264.72 10.21 74.93
G2.02SH86 61.26 9.19 70.4565.01 10.09 75.10
G2.03SH87 61.11 9.21 70.3264.83 10.06 74.89
G2.04SH88 61.26 9.36 70.6264.93 10.10 75.03

E2.01SH89 86.61 11.25 97.8691.46 12.36 103.82
E2.02SH90 62.93 9.09 72.0266.51 10.15 76.66
E2.03SH90-1 62.90 9.09 71.9966.51 10.15 76.66
E2.04SH91 62.49 9.26 71.7566.49 10.16 76.65
E2.05SH92 62.75 9.67 72.4266.58 10.32 76.90
E2.06SH93 79.13 10.06 89.1983.43 11.00 94.43

I2.07 66.50 9.49 75.9970.41 10.91 81.32
I2.08 66.50 9.49 75.9970.41 10.91 81.32SH80
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Bảng thông số diện tích tầng 4/ Table of areas on the 4th floor

DT NỘI THẤT
Interior area

(m2)

DT LÔ GIA
Loggia area

(m2)

DT CỬA HÀNG
Unit area

(m2)

SỐ CỬA HÀNG
Unit No.

KIỂU CỬA HÀNG
Unit type

I3.01SH74 66.37 9.49 75.8670.34 10.89 81.23
I3.02SH75 65.59 9.71 75.3070.07 11.09 81.16
I3.03SH76 63.89 9.10 72.9968.16 10.22 78.38
I3.04SH77 92.81 12.09 104.9097.40 13.69 111.09
I3.05SH78 92.41 13.10 105.5196.86 15.29 112.15
I3.06SH79 93.37 13.10 106.4797.92 15.30 113.22

H3.01SH81 66.35 9.15 75.5070.34 10.89 81.23
H3.02SH82 64.41 10.08 74.4968.55 11.52 80.07
H3.03SH83 107.82 13.92 121.74114.15 15.19 129.34
H3.04SH84 67.50 10.03 77.5371.50 11.50 83.00

G3.01SH85 60.96 9.26 70.2264.72 10.21 74.93
G3.02SH86 61.26 9.19 70.4565.01 10.09 75.10
G3.03SH87 61.11 9.21 70.3264.83 10.06 74.89
G3.04SH88 61.26 9.36 70.6264.93 10.10 75.03

E3.01SH89 86.61 11.25 97.8691.46 12.36 103.82
E3.02SH90 62.93 9.09 72.0266.51 10.15 76.66
E3.03SH90-1 62.90 9.09 71.9966.51 10.15 76.66
E3.04SH91 62.49 9.26 71.7566.49 10.16 76.65
E3.05SH92 62.75 9.67 72.4266.58 10.32 76.90
E3.06SH93 79.13 10.06 89.1983.43 11.00 94.43

I3.07 66.50 9.49 75.9970.41 10.91 81.32
I3.08 66.50 9.49 75.9970.41 10.91 81.32SH80
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* Lưu ý :
Mặt bằng chỉ để tham khảo ý tưởng và thông tin dự án. Thông tin 
chính thức sẽ căn cứ trên Hợp đồng Quý khách ký với Công ty 
Cổ phần Phát triển Phú Hưng Thái. Số cửa hàng chỉ là ký hiệu và có 
thể thay đổi khi cơ quan thẩm quyền cấp số nhà chính thức.

* Notes : 
The layout is for reference purposes only. The official information 
must be based on the Contract signed with Phu Hung Thai 
Development Joint Stock Company. The shop number is just 
temporary symbol and will be changed by appropriate authorities 
when issuing the official one.
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